
第 58 回 染芸展の開催について（新型コロナウイルス感染症対策） 
 

東京都⼯芸染⾊協同組合 
令和 2 年 2 ⽉ 26 ⽇ 

 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。第 58 回 染芸展（令和 2 年 3 ⽉ 6

⽇〜8 ⽇）を予定通りに開催致します。開催の際には、新型コロナウイルス感染症対策を
実施し、下記の項⽬の徹底を致します。 
 
 
【会場⼊⼝への消毒液の設置】 
会場ビル（東京都産業貿易センター台東館）⼊り⼝にも消毒液が設置されていますが、染
芸展会場⼊⼝にも消毒液の設置をし、来場者に⼿指消毒を呼びかけます。 
 
【来場予定者への周知】 
（1）	 発熱や咳、全⾝痛などの症状がある場合、ご来場前に医療機関にご連絡の上、受診

いただきますようお願いいたします。 
（2）	 ⾵邪や季節性インフルエンザ対策と同様に、咳エチケットや頻繁な⼿洗い、⼿指消

毒など感染症対策に努めるようお願いいたします。 
（3）	 会場⼊⼝設置の消毒液をご利⽤ください。 
（4）	 ご⾃⾝の体調に不安がある場合は、決してご無理をなさらないようお願いいたしま

す。 
（5）	 運営スタッフなどがマスクを着⽤して対応する場合がございます。あらかじめご了

承くださるようお願いいたします。 
（6） イベント等の詳細については、当組合事務局へ照会願います。 
 
【運営スタッフへの周知】 
来場者予定者と同様に感染の予防に努めます。 
 
以上、ご理解とご協⼒の程、よろしくお願い致します。 
 
 

東京都⼯芸染⾊協同組合 


